EDIT. BARBIELL.

nem diximus in Addit. ad verb. *Absens* quoad Electionem. Cetera illustrare haud patiuntur areti limites Additionum. Satis sit de hisce duobus verba facere.

(104. Verum est (ut de primo disseram) quod regulariter ad coarctandum terminum Electioni præfixum non sufficiat major pars Capituli, sed requirantur duæ ex tribus partibus ejusdem capituli. (105. At gravis quæstio est, num id locum sibi vindicet ubi Capitulum jam sit legitime coactum ad Electionem faciendam?)

(106. Affirmant Cardinal. Petra in *Comment. ad Constit. Apostol. Constit. 1. Divi Leonis Magni* sect. 2, num. 33. Piton. discept. *Eccl.* 100, n. 69. Lotter. de *Re Benefic.* lib. 2, quæst. 20, n. 7. (107. Negant Ricciardell. in *Lyc. Eccl.* cap. 4, sect. 1, n. 1. Passer. de *Elect.* c. 11, n. 101. Ansaldo. in *Adnot. ad decis.* 86, n. 84.

(108. Sacrum Tribunal Rotæ opinioni affirmative adhæsit coram Lancett. decis. 182, num. 16, et plur. sequent. et in Placentina Provinciæ Compostellanæ Simultaneæ 26 Junii 1743, § 10, coram Illustrissimo de Thunn. Licetque hanc revocaverit decisionem die 4 Februar. 1744, coram eodem, nihilo tamen minus in decisione revocatoria articulum hunc in medio reliquit, ut patet ex § 6 et sequent. (109. Recentius vero negativam sententiam tenuit, ut in Leodien. Vicariæ 9 Decembr. 1754, § 13, coram Illustrissimo Molin. et in Colonien. Decanatus 4 Julii 1753, § final. cor. bo. me. Borull. et 15 Maii 1756, § 7 et sequent.

(110. Ubi in electione (an alterum de quo disserere proposui) in qua plures sunt Electi, suffragia excedunt eligentium numerum, potest renunciari legitime Electus, quum nemo possit majorem numerum sibi tribuere. Immo sola ambiguitas apta est infirmare electionem hanc. (111. Et quamvis in Electionibus possit quandoque subduci redundans suffragiorum numerus, ut in reliquis veluti legitimis consistat Electio, ne utile per inutile vitietur; (112. id tamen procedit vel si unus tantum sit, qui sui periculum faciat in suffragatione ad certum assequendum suffragiorum numerum ex iis qui electioni præsent, atque ea habeat suffragia, quæ sublati redundantibus attingunt numerum ad actus firmitatem præstitutum; vel etiamsi is in aliorum concursu tot enumeret vota, ut quæcumque contra ipsum deductio fiat, adhuc cæteris antecellere videatur; secus e contra. (113. Vide hæc et alia ad hanc Electionis materiam pertinentia apud Rot. in Nullius seu Firmana Canonice 3 Jul. 1748, cor. Illustriss. Clemente, impress. Romæ per Barbiellini 1785.

#### NOVÆ ADDITIONES EX ALIENA MANU.